
UCHWAŁA NR XLVI/947/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości położonych przy ulicy Dworskiej 
i Wiertniczej w Gliwicach jako wkładu niepieniężnego do spółki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz uchwały nr XXII/441/2020 Rady Miasta w Gliwicach z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie 
nabywania, zbywania, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 28 grudnia 2020 r, poz. 9470), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki w postaci nieruchomości położonych 
przy ulicy Dworskiej i Wiertniczej w Gliwicach obejmujących działki nr 610 o powierzchni 0,4684 ha oraz 
617 o powierzchni 0,0314 ha, obręb Kłodnica, KW nr GL1G/00038964/7; działki nr 621 o powierzchni 0,4755 
ha, nr 622 o powierzchni 0,1043 ha oraz nr 1081 o powierzchni 0,0148 ha, obręb Kłodnica, KW nr 
GL1G/00023589/6 oraz działki nr 1073 o powierzchni 0,1085 ha i nr 1083 o powierzchni 0,0274 ha, obręb 
Kłodnica KW nr GL1G/00038963/0, o łącznej powierzchni 1,2483 ha, stanowiące własność Gminy Gliwice. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację 
przedmiotu wkładu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1127DE0-0932-43B7-A2D5-5E37EBC4BC20. Podpisany

 
 

 

  
  

  
 

  
    

 

 
 

       
    

    
  

  
  

       
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/947/2023 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1127DE0-0932-43B7-A2D5-5E37EBC4BC20. Podpisany

 

 

 

 
 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

